ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 мая  2018 года                                                                                                                №14-ПГ

с.Большое Нагаткино

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Цильнинский район» от 07.09.2015 №16-ПГ «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области»

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановление Главы муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 07.09.2015 №16-ПГ «О создании Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Цильнинские Новости».

И.о.Главы муниципального образования

«Цильнинский район»

 Е.А.Хайретдинова